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Ø PER ACCEDERE AI SERVIZI DEL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
Ø PER INFORMAZIONI TELEFONICHE 
Ø PER RICHIESTE INTERVENTO RELATIVE AD INCIDENTI STRADALI 
Ø PER RICHIESTE DI INTERVENTO E SEGNALAZIONI SITUAZIONI DI PARTICOLARE GRAVITA’ PER LA PUBBLICA 

INCOLUMITA’ 
Ø PER RICHIESTE RELATIVE A BLOCCHI DELLA CIRCOLAZIONE 
Ø PER SEGNALAZIONI DI SITUAZIONI CHE RENDONO NECESSARIA LA PRESENZA DEL PERSONALE DI POLIZIA 

LOCALE 
 

CONTATTARE IL CENTRALINO DEL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE ALLA NUMERO TELEFONICO DELLA 
CENTRALE OPERATIVA: 

Numero di telefono: 0564/92.72.51 
Numero di fax: 0564/92.71.73 

*** 
Indirizzo: 
Strada Provinciale n° 3 del Padule, km. 19,00-58043–Castiglione della Pescaia -GR 

 
 

*** 
Orari di apertura al pubblico degli uffici: 
dal lunedì al venerdì (esclusi festivi e prefestivi) 

dalle ore 09.00 alle ore 12.00 
dalle ore 15.00 alle ore 17.00 

 
*** 
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COMPETENZA 
 

STANZA 
N. Nome e cognome Telefono Posta elettronica 

Responsabile del Settore Corpo P.M. 75 Magg.GEMMA 
BROMO 

0564/927179 g.bromo@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Com.to c/o Procura - I.D.V.Marcello 
Grechi 

 m.grechi@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Responsabile U.O. Edilizia-Ambiente-
Polizia Giudiziaria 

81 I.D.V.Maurizio 
Bimbi 

0564/927172 m.bimbi@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

U.O. Edilizia-Ambiente-Polizia Giudiziaria 81 Antonio Nigro 0564/927172 a.nigro@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 
Responsabile U.O. Segnaletica-
Accertamenti Anagrafici-Cessioni Fabbri-
cati-Passi Carrabili-Concessioni Suoli Pub-
blici materiali edili-Impianti Pubblicitari 

76 Massimo Felici 0564/927176 m.felici@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

U.O. Segnaletica-Accertamenti Anagra-
fici-Cessioni Fabbricati-Passi Carrabili-
Concessioni Suoli Pubblici materiali edili-
Impianti Pubblicitari 

76 Gloria Bigliazzi 0564/927176 g.bigliazzi@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

U.O. Codice della Strada- Verbali 
A,C,K-Verbali Stranieri-Sequestri e Confi-
sca 

72 Silvia Lunazzi 0564/927174 s.lunazzi@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

U.O. Codice della Strada –Ricorsi Car-
telle Esattoriali – Spese soccombenza-
Incidenti Stradali-Sala Operativa-Registro 
Armamento 

73 Ottavio Rocchi 0564/927171 o.rocchi@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

U.O. Codice della Strada –Gestione Ri-
corsi SANA-Gestione Ricorsi-Ordinanze 
Ingiunzioni-U.O. ANNONA-Gestione Ver-
bali e Ruoli Annana 

78 Mario Polimene 0564/927174 m.polimene@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 
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U.O. Codice della Strada –Rilascio 
Permessi Z.T.L. temporanei, permanenti, 
diversamente abili-Validazione targhe, 
controllo Varchi 

73 Andrea Mei 0564/927171 a.mei@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

U.O.Commercio in sede fissa e aree pri-
vate- Pubblici esercizi e attività ricettive- 
Pareri pratiche edilizie suoli pubblici attivi-
tà commerciali- Suoli Pubblici temporanei 
e permanenti attività commerciali-aree 
private 

79 Claudia Brunacci 0564/927175 c.brunacci@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Responsabile U.O. Protocollo Comando- 
Protocollo A.G.-Sala Operativa-Front 
Office – Ufficio Oggetti smarriti 

80 Rosanna Tessieri 0564/927182 r.tessieri@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Responsale U.O. Polizia Amministra-
tiva 

11 I.D.A. Salvatore 
Esposito 

0564/927125 s.esposito@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

U.O. Spese soccombenza - Ufficio Oggetti 
smarriti- Trasporti Eccezionali- Rimborsi 
Messi Comunali 

77 
 

I.D.A. Assunta 
Cafaro 

0564/927177 a.cafaro@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

U.O. Responsabile Settore Corpo Po-
lizia Municipale (gestione e redazione 
atti di Sua competenza – Contatti Istitu-
zionali – Contatti con utenza esterna) 

77 Claudia Lambardi 0564/927177 c.lambardi@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 
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